
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 68
m2
Číslo inzerátu (ID): 4209024 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Sníte o chatičce v nádherné přírodě, klidu a zároveň moderně a
vkusně zařízené? Toto je tedy nabídka pro Vás. Původní, zděná
chata prošla rozsáhlou rekonstrukcí, má novou fasádu, podlahy i
okna, je zateplená. Jako jedna z mála chat v okolí má svůj vlastní
vrt na vodu, která je do chaty přivedená. Naleznete zde tedy i
hezkou koupelnu se sprchovým koutem. Dispozičně je chata
řešená jako 2+1. V prvním podlaží je kuchyně, nad tou se nachází
obývací pokoj, ložnice a koupelna. Je zde možnost rozšíření o
další prostor v podkroví, kde je možné vytvořit pokoj s prostorným
balkonem a výhledem, při kterém se vám zatají dech. Část zahrady
je ve svahu, ze kterého vedou schody do rovinaté části. Topení je
řešeno kamny na tuhá paliva, se zdrojem dřeva není problém. K
chatičce náleží ještě prostor na uskladnění věcí a prostorná dílna.
Příjezd je po obecní komunikaci. V případě Vašeho zájmu se
těšíme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4209024
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
Inzerát vydán: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900857716
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 68 m2
Plocha pozemku: 413 m2
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 857716

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Kulíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


